публічні закупівлі»:

• Покращення якості предмета закупівлі за умови,
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди зменшити загальну суму
Договору на 40 563,38 грн (сорок тисяч п’ятсот
шістдесят три гривні 38 копійок) у т.ч. ПДВ.
Сторони дійшли згоди внести зміни до п. 3.4. та
викласти в наступній редакції:
«3.4. Сума договору становить: 128 115,08 грн. (сто
двадцять вісім тисяч сто п’ятнадцять гривень 08
копійок) з ПДВ., з яких:
- 100 942,40 грн (Сто тисяч дев’ятсот сорок дві
гривні 40 копійок), в т.ч. ПДВ. – за рахунок коштів
Рівненської міської територіальної громади
(Специфікація 1);
- 27 172,68 грн (двадцять сім тисяч сто сімдесят дві
гривні 68копійок), в т.ч. ПДВ.– за рахунок власних
коштів (Специфікація 2).